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3. 247

4. 250

5. 258

6. 259

7. 284
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9. 291

10. 293
11. 296
12. 301
13. 302
14. 306
15. 309
16. 317
317
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20. 335
21, 336
22. 347
347

24, 356
25, 371
26. 373
27. 374
28, 376
29. 394
30. 396
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33, 415
34, 419
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36. 428
37. 429
38, 434
434

40. 443
41. 444
444

43, 445
44, 450
45, 452
46. 455
47. 460

Einzelrangliste Kategorie Kleinfahrzeuge

Rang Punkte Startnr.

109
49
139
140
86
133
31
46
150
19
79
103
30
72
93
67
124
138
125
60
92
98
141
59
42
102
22
15
131
85
45
71
91
17
13
127
50
130
74
81
12
62
43
44
112
122
14

38. Elgger Geschicklichkeitsfahren

des Feuerwehrvereins Elgg
2. November 2013

Name

Peter Christoph
Wiedler Ralf
Attinger Michel
Huber Stefan
Hasler Thomas
Kappeler Beat
Locher Adrian
Longatti Martin
Tatone Giorgio
Mosberger Patrick
Waber Markus
Spaltenstein Marcel
Wepfer Oskar
Schlapfer René
Michel Rolf

Huber Werner
Tonoli Rico
Gerzner Noldi
Peter Marco
Bellotto Sandro
Brunner Fabian
Kaufmann Markus
Schonbachler Patricjk
Boller Jann

Mettler Marcel
Schuppisser Roland
Bdsch Johann

Hof Severin
Brunkow Sven
Waber Daniela
Welti Alex

Streich Stephan
Mauersberger René
Schwager Urban
Wirsch Andreas
Staheli Roland
Blchler Pius
Bachmann Markus
Mdiller Max

Stdssel Thomas
Kammermann Marc
Maccagnan Alex
Bosch Fritz

Schmid Rolf
Brihwiler Pascal
Winiker Daniel
Specker Severin
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Gruppe

Wiesendangen 2
Pfaffikon 4
Elsau-Schlatt 2
Elsau-Schlatt 2
Wiesendangen 2
Eulachtal 2

Seuzach 2

Pfaffikon 2
Elsau-Schlatt 4
Eschlikon 2
Wiesendangen 2
Eulachtal 2

Seuzach 2
Hettlingen-Déagerlen 1
Minchwilen 1
Hettlingen-Déagerlen 1
Elsau-Schlatt 2
Minchwilen 1
Eschlikon 2
Wangen-Briittisellen 2
Minchwilen 1

Hist. FW-Verein Grub 1
Elsau-Schlatt 2
Wangen-Briittisellen 2
Pfaffikon 2
Elsau-Schlatt 2
Eulachtal 2

Bichelsee Balterswil 2
Eulachtal 2
Wiesendangen 2
Pfaffikon 2
Hettlingen-Déagerlen 1
Minchwilen 1
Bichelsee Balterswil 2
Bichelsee Balterswil 2
Eschlikon 3

Pfaffikon 4

Eulachtal 2
Hettlingen-Déagerlen 3
Wiesendangen 2
Bichelsee Balterswil 2
Wangen-Briittisellen 2
Pfaffikon 2

Pfaffikon 2

Eschlikon 2

Hist. FW-Verein Grub 1
Bichelsee Balterswil 2

Sieger in

Ort/ KLFZ / Gruppe
Ort / Gruppe
Gruppe

Ort / Gruppe
Gruppe
Gruppe
Ort / Gruppe
Gruppe

Ort / Gruppe
Ort / Gruppe

Ort / Gruppe

Ort / Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe
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Einzelrangliste Kategorie Kleinfahrzeuge

Rang Punkte Startnr. Name Gruppe Sieger in

48. 467 16 Schwager Kilian Bichelsee Balterswil 2
49, 468 94 Schneider Karl Munchwilen 1

468 105 Thalmann Andreas Eschlikon 3
51. 496 129 Munz Daniel Eschlikon 4 Gruppe
52. 502 104 Kleinstein Peter Eschlikon 3
53. 506 63 Fehr Rolf Hettlingen-Déagerlen 1
54, 508 111 Stieger Philipp Eschlikon 3
55. 513 142 Indermaur Adrian Hist. FW-Verein Grub 1
56. 515 126 Payer David Eschlikon 3
57. 520 69 Jucker Lukas Hettlingen-Déagerlen 1
58. 522 34 Girgis Wadie Eschlikon 3
59. 523 135 Dahler Thomas Hist. FW-Verein Grub 1
60. 524 41 Keller Roger Pfaffikon 2
61. 535 134 Dahler Daniel Hist. FW-Verein Grub 1
62. 537 84 Ott Michael Wiesendangen 2
63. 542 5 Schwarz Eric Eschlikon 2
64. 552 4 Carciola Nunzio Eschlikon 2
65. 561 144 Goldi Nicole Elsau-Schlatt 2

561 96 Schneider Monika Minchwilen 1
67. 566 65 Schmid Anton Hettlingen-Dagerlen 1
68. 571 58 Maccagnan Andrea Wangen-Briittisellen 2
69. 574 115 Hochuli Roman Eulachtal 3 Gruppe
70. 589 57 Knobel Schage Wangen-Brittisellen 2
71. 600 61 Wachter Beni Wangen-Briittisellen 2
72. 635 97 Kaufmann Cornelia Hist. FW-Verein Grub 1
73. 636 21 Bdsch Michael Eulachtal 2
74. 646 3 Mosberger Nicole Eschlikon 2
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